Inscrição ativa na 

OAB  

R$ 88,00  

2º) O item 1.6 passa a ser acrescido do valor do Auxílio Alimentação:  
1.6 A Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista oferecerá Convênio Médico extensivo a filhos 
menores e cônjuge, Auxílio Alimentação de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) e Auxílio Transporte 
para todos os cargos.  

3º) O item 4.1 passa a constar com o acréscimo da Prova discursiva para o cargo de Procurador 
Jurídico.  
4.1 O Concurso Público nº 001/2026 realizar-se-á através de provas objetivas de caráter eliminatório